

## สรุปราคากลางงานซ่อมแซม

ชื่อโครงการ ค่าซ่อมแซมถนนชั้นเขื่อน โครงการไฟฟ้าพลังน้ำคลองทุ่งเพล ตำบลพลวง อำเภอเขาคิชฌกูฏ จังหวัดจันทบุรี 1 โครงการ

ประเภท งานถนน

เจ้าของอาคาร กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน

สถานที่ดำเนินการ โครงการไฟฟ้าพลังน้ำคลองทุ่งเพล ตำบลพลวง อำเภอเขาคิชฌกูฏ จังหวัดจันทบุรี 1 โครงการ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กลุ่มดำเนินการและบำรุงรักษา กองพัฒนาพลังงานทดแทน กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 , ปร.5

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2/12/63

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน /งานถนน	9,468,435.50	
2	กลุ่มงาน /งาน.....		
3	กลุ่มงาน /งาน.....		
4	กลุ่มงาน /งาน.....		
5	กลุ่มงาน /งาน.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	9,468,435.50	
	ราคากลาง	9,468,435.50	
	ราคากลาง	เก้าล้านสี่แสนหกหมื่นแปดพันสี่ร้อยสามสิบห้าบาทห้าสิบบสตางค์ )	

## สรุปผลการประมาณราคาค่าซ่อมแซม

ชื่อโครงการ ค่าซ่อมแซมถนนชั้นซีคอน โครงการไฟฟ้าพลังน้ำคลองทุ่งเพล ตำบลพลวง อำเภอเขาคิชฌกูฏ จังหวัดจันทบุรี 1 โครงการ

ประเภท งานถนน

เจ้าของอาคาร กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน

สถานที่ดำเนินการ โครงการไฟฟ้าพลังน้ำคลองทุ่งเพล ตำบลพลวง อำเภอเขาคิชฌกูฏ จังหวัดจันทบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กลุ่มดำเนินการและบำรุงรักษา กองพัฒนาพลังงานทดแทน กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2/12/63

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR	ค่าซ่อมแซมทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน	6,973,365.37	1.3578	9,468,435.50	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย		15%		
	เงินประกันผลงานหัก		10%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้		5%		
	VAT		7%		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			9,468,435.50	

### ประมาณราคาค่าซ่อมแซม

ประมาณราคา ค่าซ่อมแซมถนนชั้นเขื่อน โครงการไฟฟ้าพลังน้ำคลองทุ่งเพล ตำบลพลวง อำเภอเขาคิชฌกูฏ จังหวัดจันทบุรี 1 โครงการ					
สถานที่ก่อสร้าง โครงการไฟฟ้าพลังน้ำคลองทุ่งเพล ตำบลพลวง อำเภอเขาคิชฌกูฏ จังหวัดจันทบุรี					
ฝ่าย/งาน		กลุ่มดำเนินการและบำรุงรักษา	กองพัฒนาพลังงานทดแทน	กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน	
ประมาณการโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 16	เดือน ธันวาคม	พ.ศ. 2563
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
<b>งานถนนภายในโครงการฯ</b>					
1	งานปรับระดับถนน	1.00	เหมารวม	44,957.97	44,957.97
2	งานวัสดุรองพื้น	225.85	ลูกบาศก์เมตร	1,485.15	335,421.13
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็กถนน งานท่อคสล.	677.56	ลูกบาศก์เมตร	2,839.05	1,923,626.72
4	- Dia. 0.80 ม.	14.00	เมตร	2,449.85	34,297.90
5	งานดินซูด	14.00	ลูกบาศก์เมตร	42.00	588.00
6	งานดินถม	7.00	ลูกบาศก์เมตร	86.37	604.59
7	งานคอนกรีตเสริมเหล็กปากท่อ	33.60	ลูกบาศก์เมตร	4,490.70	150,887.52
8	งานหินเรียงยาแนว (MASONRY)	65.52	ลูกบาศก์เมตร	1,544.35	101,185.81
9	งาน Expansion Joints	90.34	เมตร	203.15	18,352.57
10	งาน Contraction Joints	813.07	เมตร	64.39	52,353.58
<b>งานปรับปรุงถนนชั้นเขื่อนคลองทุ่งเพล</b>					
1	งานปรับระดับถนน	1.00	เหมารวม	93,721.03	93,721.03
2	งานวัสดุรองพื้น	376.66	ลูกบาศก์เมตร	1,485.15	559,396.60
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็กถนน งานท่อคสล.	1,129.98	ลูกบาศก์เมตร	2,839.05	3,208,069.72
4	- Dia. 0.80 ม.	12.00	เมตร	2,449.85	29,398.20
5	งานดินซูด	12.00	ลูกบาศก์เมตร	42.00	504.00
6	งานดินถม	6.00	ลูกบาศก์เมตร	86.37	518.22
7	งานดินลูกรังไหล่ทาง	188.33	ลูกบาศก์เมตร	453.98	85,498.05
8	งานคอนกรีตเสริมเหล็กปากท่อ	28.80	ลูกบาศก์เมตร	4,490.70	129,332.16
9	งานหินเรียงยาแนว (MASONRY)	56.16	ลูกบาศก์เมตร	1,544.35	86,730.70
10	งาน Expansion Joints	150.68	เมตร	203.15	30,610.64
11	งาน Contraction Joints	1,355.96	เมตร	64.39	87,310.26
<b>GRAND TOTAL</b>					<b>6,973,365.37</b>